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[äänite alkaa] 

 

Puhuja 1 [00:00:01]: Minulla on kaksi asiaa; toinen liittyy EU:hun ja toinen liittyy näihin 

Suomen maakohtaisiin suunnitelmiin. Ensinnäkin, jos ette ole vielä huomanneet, niin 

meidän sivuillamme on tänä aamuna julkaistu näkemys EU:n 2030 ehdotuksesta ja myös 

parlamentin hiilibudjettiehdotuksesta, jota he lähtivät tukemaan pari viikkoa sitten. Tässä 

on monessa esityksessä tullut tämä valtava investointitarve. Komission esityksessä on 

arvioitu, että lisäinvestointitarve on 350 miljardia per vuosi seuraavalle kymmenelle 

vuodelle. 3500 miljardia kymmenen vuoden aikana. Nämä elvytysrahat, jos 37 prosenttia 

käytetään näihin Green Deal -tavoitteisiin, on 277 miljardia eli kahdeksan prosenttia tästä 

lisäinvestointitarpeesta. Eli todella iso osa, valtaosa, varmaan 90 prosenttia kaikista 

investoinnista, pitää tulla privaattisektorilta ja ne eivät tule, jollei ole tämmöistä 

hiilidioksidimarkkinauskottavuutta ennen kaikkea välille 2025–2050 olemassa. Tähän 

liittyvät nämä meidän lausunnot. 

 

Toinen juttu on tämä, kun vetytalouden ja Power-to-X:n mukana tulee paljon uusia 

tuotteita. Tällaisia kysyntäpohjaisia politiikkoja kannattaisi lähteä entistä aktiivisemmin 

kehittämään. Eli jos meillä on kysyntää uusille hiilineutraaleille polttoaineille, teräkselle tai 

muille, niin sitten se kysyntä vetää kyllä perässään näitä tuotannollisia investointeja. Ja 

kädenjälki toivottaisiin mukaan kaikkiin politiikkatoimiin, näihin vaikutusarvioihin. Ja sitten 

Suomen osalta olemme myös miettineet sitä - teimme ehdotuksen myös EU:lle tänään - että 

firmoilta vaaditaan, että firmat johtavat ilmastoasiaa kokonaisuutena. On tavallaan firmojen 

omistamat [asetit? 00:02:08] ja niiden päästöt, firmojen hankinnat ja myynti. Ja emme keksi 

oikeastaan mitään syytä, miksei tällaista kokonaisuutta voisi olla myös maatasolla käytössä. 

Että olisi alueelliset päästöt, hankintojen aiheuttamat päästöt ja myynnin aiheuttama, 

vaikkapa kädenjälki, mukana tässä kokonaisuudessa. Tällä olisi myös tällainen vuosiraportti 

eli se olisi meidän kaino toiveemme, että meillä on paljon työryhmiä ja paljon raportteja 

joistakin osa-alueista. Mutta meidän jäsenet toivoisivat, että olisi yksi strategia yksiin 

kansiin. Ja tämä työ, mikä tässä nyt alkaa, olisi aivan erinomainen mahdollisuus tehdä se ja 

näyttää myös EU:lle ja muille maille, että tällä tavalla tätä systemaattisimmin voidaan 

johtaa. Kiitoksia. 

 

 

[äänite päättyy] 


